Quincaillerie

PORTALET

https://www.quincaillerieportalet.fr

14/12/2025 - 21:03
Tel: 05 58 46 26 56

Embout couvrant rond flexible

Référence : 107496
T T

T

4 4

Références produits

REFERENCE

O INT. (MM)

FINITION

Description

En caoutchouc thermoplastique.

Prix net client :

0,12€ HT

soit 0,14 € TTC

UNITE DE VENTE

PRIX NET HT

107496

107497

107498

16

18

25

Noir

Noir

Noir

1 piece

1 piece

1 piece

0,12 €
0,12 €

0,20 €


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

