

## Embout couvrant rond flexible

Référence : 107496



### Description

En caoutchouc thermoplastique.

Prix net client :

**0,12 € HT**

soit 0,14 € TTC

### Références produits

RÉFÉRENCE	Ø INT. (MM)	FINITION	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
107496	16	Noir	1 pièce	0,12 €
107497	18	Noir	1 pièce	0,12 €
107498	25	Noir	1 pièce	0,20 €